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Cuma günü küresel piyasalarda ABD’de ve Euro Alanı’nda açıklanan Temmuz ayına ilişk in 

öncü PMI verileri takip edildi. ABD’de imalat PMI Temmuz’da 63,1 ile beklentilerin üzer inde 

gerçekleşerek yeni tarihi yüksek sev iyesine ulaştı. Ülkede Haziran ayında 64,6 seviyesinde 

bulunan hizmetler PMI verisi ise Temmuz ayında 59,8’e gerileyerek 64,8 olan beklenti 

seviyesinin oldukça altında kaldı. Böylece, imalat ve hizmetler PMI verilerinin birlikte 

değerlendirilmesiyle hesaplanan bileşik PMI  verisi Haziran ayındaki 63,7 seviyesinden 

Temmuz’da 59,7 seviyesine geriledi. Son 4 ayın en düşük seviyesine gerileyen bileşik PMI 

verisi ülkede hizmetler sektöründeki büyümenin ivme kaybetmesinin etkisiyle ekonomik 

aktivitedeki toparlanmanın bir miktar yavaşladığına işaret etti. Ülkede borsa endeksleri Cuma 

gününü olumlu açıklanan bilançoların risk iştahını güçlendirmesiyle yükselişle tamamladı. Bu 

sabah itibarıyla Asya piyasaları artan vaka sayılarının yanı sıra Ç in’in eğitim  ve gayrimenkul 

sektörlerine yönelik duyurduğu sıkılaştırıcı düzenlemelerin etkisiyle satıcılı bir seyir izliyor. 

Euro Alanı’nda açıklanan  PMI verileri ekonomik aktivitedeki toparlanmanın hız kazandığına 

işaret etti. Bölgede Temmuz ay ında imalat PMI 62,6 ile beklentilere yakın ö lçüde gerçekleşti. 

Hizmetler PMI  da 60,4 ile 59,5 olan piyasa beklentisinin üzerinde açıklanarak Haziran 

2006’dan bu yana en yüksek düzeye ulaştı. Böylece,  bölgede bileşik PMI  verisi Temmuz’da 

60,6 düzeyinde gerçekleşerek  Temmuz 2000’den bu yana en yüksek düzeyine ulaştı.  Bu 

gelişmede bölgede salgına karşı alınan tedbirlerin  gevşetilmesinin  etkili olduğu 

düşünülürken, bulaşıcılığı yüksek d elta varyantı nedeniyle bölgedeki ülkelerin kısıtlamaları 

son dönemde tekrar gündeme getirmeye başlaması ekonomik aktivite üzerinde aşağı yönlü 

baskı oluşturuyor. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Perşembe günü gerçekleştirdiği toplantısında beklentilere 

paralel olarak faiz oranlarını ve 1,85 trilyon EUR büyüklüğündeki Pandemi Acil Varlık Alım 

Programı (PEPP) kapsamını değiştirmedi. Karar metninde, yeni politika stratejisi olan %2’lik 

simetrik enflasyon hedefi sağlanıncaya kadar  mevcut faiz oranlarının korunacağı belirtilirken, 

delta varyantının ekonomik toparlanma üzerinde baskı oluşturabileceği vurgulandı.  

TCMB, 14 Temmuz’da gerçekleştirdiği ve politika faizini %19 seviyesinde  tuttuğu toplantı 

kararına ilişk in özetleri Pazartesi günü yayımladı. Metinde, emtia fiyatlarındaki yükselişe 

karşın ihracattaki güçlü artış eğilimi ve aşılama çalışmaları ile b irlikte canlanan turizm 

faaliyetleri sayesinde yılın geri kalanında cari işlemler  hesabının fazla vermesinin bek lendiği 

belirtilirken, enflasyonun kısa vadede başta emtia fiyatları ve yönetilen/yönlendirilen fiyatlar 

olmak üzere oynak seyir izleyebileceği, sıkı parasal duruşun  enflasyonda kalıcı düşüşe işaret 

eden güçlü göstergeler  oluşana ve %5 olan hedefe u laşılıncaya kadar sürdürüleceği belirtildi. 

Bayram nedeniyle Pazartesi günü yarım  gün işleme açık  olan  BİST-100 endeksi günü %0,9 

düşüşle 1.352 puan seviyesinden kapandı. Hafta boyunca dalgalı seyreden USD/TL Cuma 

gününü 8,55 seviyesinde tamamladı. Türkiye’nin 5 yıl vadeli CDS risk primi ise 383 baz puan 

seviyesinde bulunuyor. 

Bugün yurt içinde Haziran ayına ilişkin merkezi yönetim brüt borç stoku, Temmuz ayına ilişk in 

imalat sanayii kapasite kullanım oranı ile reel kesim ve sektörel güven endeksleri açıklanacak. 

Hafta genelinde küresel piyasalarda Fed toplantısı yurt içinde TCMB’nin Perşembe günü 

açıklayacağı Enflasyon Raporu öne çıkıyor. 

Cuma günü ABD ve Euro Alanı’nda öncü PMI verileri takip edildi. 

Bugün yurt içinde güven endeksleri takip edilecek. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.072 0,85

MSCI GOÜ 1.311 1,14

MSCI Japonya Hariç Asya* 659 1,87

Dow Jones 35.062 0,68

S&P 500 4.412 1,01

Euro Stoxx 50 4.109 1,23

Shanghai* 3.460 2,55

Nikkei* 27.841 1,06

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1771 0,01

USD/JPY 110,57 0,39

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,1 0,42

Altın (USD/ons) 1.802 0,25

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,29 2 bp

VIX 17,20 0,5 p

CDS-TR (5-Y) 383 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.352 0,00

USD/TL 8,5471 0,08

Euro/TL 10,0711 0,11

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,73 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD İmalat PMI, öncü Temmuz 62,0 63,1 ABD Yeni Konut Satışları, adet Haziran 800 bin 769 bin

ABD Hizmetler PMI, öncü Temmuz 64,8 59,8 - - - -

Euro Alanı İmalat PMI, öncü Temmuz 62,5 62,6 Yurt içi

Euro Alanı Hizmetler PMI, öncü Temmuz 59,5 60,4 Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Haziran - 2.001 milyar TL

Yurt İçi İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı, ma Temmuz - %76,3

- - - - Reel Kesim Güven Endeksi, ma Temmuz - 109,8

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:zeki.atilgan@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya  açık ka ynaklardan elde  edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece  bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışma nlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş  ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eks iksiz  olması konusunda herhangi bir şekilde  garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan  bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksız ın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle  doğ rudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir.  

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif  hakkı olup, Bankamızın yazıl ı izni al ınmaksızın herhangi bir kişi  ta rafından, herhangi b ir amaçla, kısmen veya  tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm ha klarımız saklıdır.  
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz.  
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Altın ve Petrol Fiyatları
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